AVISO DE SUSPENSÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

PROCESSO 790/2021

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Aracruz torna público a todos os

interessados a SUSPENSÃO da abertura do Chamamento Público supracitado em virtude da

necessidade de adequações no Edital.

Salienta-se de imediato que será publicada futuramente nova data de abertura e disponibilizado

Edital com as devidas adequações.

 Aracruz, 02 de dezembro de 2021.

ROBSON BULERJAHN

Presidente de Comissão de Licitação.